湖 北 省 公 路 学 会

湖北省公路学会筑路机械专业委员会文件
湖北省公路学会道路工程专业委员会

鄂公学字[2014]025号

关于举办湖北省公路筑、养路机械新技术研讨会的通知

各市、州公路（交通）学会、各市、州公路管理局：

在当前国民经济快速发展，社会对公路交通的要求也越来越高，因此，提高公路建设、养护技术水平，提升公路筑、养路机械设备配置水平，是我省实现公路现代化的必由之路。经研究决定，由省公路学会、省公路学会筑机专业委员会、省公路学会道路工程专业委员会共同举办“湖北省公路筑、养路机械新技术研讨会”。活动定于2014年10月15日在武汉市举行，现将有关事项通知如下：

1、 时间和地点

时间：2014年10月14日下午报到，15日召开研讨会，会期一天。

地点：武汉市蓝天宾馆

地址：武汉市解放大道1049号

2、 研讨会内容

1、长安大学公路学院副院长郝培文教授、博士生导师

讲座内容：沥青路面冷再生技术及养护关键技术。
2、长安大学机械化施工技术研究所所长刘洪海教授、博士

讲座内容：沥青路面厂拌热再生技术及压实技术

3、福建铁拓机械有限公司技术总监高岱乐
讲座内容：沥青再生设备产品工艺特点及其应用。
4、青岛科泰重工机械有限公司卡特彼勒路面华东区销售总经理沈东辉

讲座内容：卡特彼勒路面产品介绍及其应用。
3、 参会人员

各市、州、县（市）公路、交通分管工程建设、机务、养护管理工作的领导、工程技术人员和学会负责人。

4、 其他

    1、请各单位接到通知后，于10月10前将参会人员名单报送湖北宜春工程机械有限公司或省公路学会；

2、此次会议由省公路学会、省公路学会筑路机械专业委员会、省公路学会道路工程专业委员会主办，湖北宜春工程机械有限公司承办，有关联系人及电话如下：

省公路学会联系人：毋润生

联系电话：13907117849     传真电话：027-83461380

湖北宜春工程机械有限公司联系人：陈雪峰

联系电话：13907156763  传真电话：027-84662935  QQ：762824130

附件：1、报名回执单；

      2、参会人员名额分配表。
湖北省公路学会      湖北省公路学会    湖北省公路学会
筑路机械专业委员会    道路工程专业委员会
二〇一四年九月二十九日

附件1：

报  名  回  执  单

	单位名称

	姓   名
	性别
	职务、职称
	联系电话
	住宿情况
	饮食特别要求

	一人住
	二人住

附件2：

参 会 人 员 分 配 表
	单  位
	市、州公路

（交通）学会

（名）
	市、州

公路局人员

（名）
	县（市）公路局（段）人员（名）
	备   注

	合计
	32
	51
	86

	武汉
	2
	3
	6

	黄石

	3
	3

	襄阳
	2
	3
	8

	宜昌
	2
	3
	9

	荆州
	2
	3
	8

	十堰
	2
	3
	7

	孝感
	2
	3
	7

	荆门
	2
	3
	5

	恩施
	2
	3
	8

	黄冈
	2
	3
	11

	咸宁
	2
	3
	6

	随州
	2
	3
	3

	鄂州
	2
	3
	1

	潜江
	2
	3
	1

	仙桃
	2
	3
	1

	天门
	2
	3
	1

	林区
	2
	3
	1

PAGE
5